ohne nachfolgende Erklärung.

8. Historia dominicae passionis.

Bl. 78r Anf.: Avdite vniuersi populi et videte dolorem meum | Verba premissa ex planctu Jeremie sunt sumpta Et proprie | congruuntur hodie diei qua dominus noster ihesus christus pro redempcione | . . .

darin auf Bl. 78r ein deutscher Satzteil: vt videatur | quam detestabile vnd wie schelbar sit peccatum | . . .

Auf Bl. 82 (einem der kleinen eingefügten Zettel) auf der einen Seite folgender, mit dieser Passion in keiner Beziehung stehender Text:

prepositus monasterii sancti leonhardi Basiliensis judex auctoritate apostolica etc. domine in Rufach | et rector exercetis in omnis sentencias et heinricum olbrecht | ad iustum religionem in christo virorum commendatorum et fratrum ordinis hospital. | sancte marie theutonicorum domus in Suntheim Item pulset campan. ig. | Item coniugis et familie ipsorum exclud. ordinis etc. Item furno for | et cum communicacione (?) interdicti.

Auf Bl. 86v wieder ein deutscher Satzteil eingesprengt: et in fide hesitare | ceperunt vnd wurden abtrünnig, ebenso auf Bl. 89r: Tunc cepit detestari | et iurare dicens: So müs ich verflüchtet sin an sel vnd an lib ob ich ihesum bekenne. et cum | hoc diceret . . .

Auf Bl. 93r: de cuspidis seu lancearij | quos nominamus schinfftfessel . . .

Auf Bl. 94v: Cum igitur erectus in cruce | sic miserabiliter also erbärmlich vnd also ellen|clich staret . . .

Bl. 95r: nu erzöget sich nun din | falscheit vnd die trugenschaff qua decipiebas . . . ähnlich auf Bl. 95v.

Bl. 97v Schl.: advoluit saxum | magnum ad hostium monumenti et abiit. deo gratias. Explicit hystoria dominice passionis in die | policarppi anno domini 1448 per me leonhardum tröbach uel silicis pro tunc cappelanum nec non plebanum | Ecclesie in Lutenbach tempore domini Rödolfi | cognomine Zengelin decani eiusdem collegii. Darauf folgt noch nota Remigius Arimathia ipsa est et ramatha | ciuitas . . . iuxta dispblim.

9. Sermones diversi.

Bl. 98r Anf.: SVrrexit dominus vere luce vltimo. Dominus | tercia die resurrexit propter tria primo propter dignitatem | corporis . . .

bei einigen Predigten sind Überschriften beigegeben:

Bl. 100r: De dedicacione | templi Sermo.

BEati qui habitant in domo | tua domine In secula seculorum laudabunt te . psal.

Bl. 103r: dominica IIII post octauam pasce.

SI quis autem putat se religiosum esse | . . .

Bl. 108r: dominica quarta post penthecostes.

Estote misericordes sicut et pater vester misericors est. luc. 6. | Non sine causa est quod post omnia festa dominicalia legitur ewangelium . . .